Иркутская областная общественная организация «Солдатские матери Прибайкалья»

664023 г. Иркутск, ул. Красноярская 51 - 24

8-9025126869

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Совет Иркутской областной общественной организации «Солдатские матери Прибайкалья» просит Вас наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Климову Наталью Викторовну — члена Совета Иркутской областной общественной организации «Солдатские матери Прибайкалья», за социально значимую деятельность, способствующую укреплению и развитию общественного движения солдатских матерей в Иркутской области, за большой личный вклад в патриотическое воспитание молодёжи и подготовке её к службе в Вооруженных Силах РФ, многолетнюю работу с родительской общественностью в Школе родителей призывников, оказание помощи командованию воинских частей в укреплении правопорядка и воинской дисциплины.

Председатель Совета Иркутской областной общественной организации «Солдатские матери Прибайкалья»

Т.А.Бабкина

Законодательное Собрание Иркутской области

3x. № ____

Сопдатские матери

ата <u>5 листах, инди</u>

Иркутская областная общественная организация «Солдатские матери Прибайкалья»

664023 г. Иркутск, ул. Красноярская 51 - 24

8-902 512 68 69

Выписка из протокола № 35

заседания Совета ИООО «Солдатские матери Прибайкалья» от 08.02.2019 г. Из общего состава Совета 11 человек, присутствовали 11 человек.

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры к награждению Председателем Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛИ: Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Климову Наталью Викторовну — члена Совета Иркутской областной общественной организации «Солдатские матери Прибайкалья», за социально значимую деятельность, способствующую укреплению и развитию общественного движения солдатских матерей в Иркутской области, за большой личный вклад в патриотическое воспитание молодёжи и подготовке её к службе в Вооруженных Силах РФ, многолетнюю работу с родительской общественностью в Школе родителей призывников, оказание помощи командованию воинских частей в укреплении правопорядка и воинской дисциплины.

Решение принято единогласно.

председатель заседания:

секретарь заседания:

Т.А. Бабкина

О.К. Халик